МУНИЦИп€LПьное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
<.ЩеТСКИй Сад }lb З <Ромашка> п.Новоорск Новоорского района Оренбургской

области

по МБЩОУ ЛЬ 3

Приказ ЛЬ 27

от <<07>> июня 201б г.

<<О приёме детей на обучение
по образовательным программам>>

На основании заявлений родителей (законных представителей)
направлений комиссии по комплектованию
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в МБЩоУ < .Щетский сад N З <Ромашка)) следующих детей:

J$
п\п

Ф.И. ребёнка .Щата

рождения
Возрастная
группа

Щата
зачисления

1 Смирнова Ксения 20.1 1 .2014 Группа
раннего
возраста }{Ь 2

07.06.2016

2. Мендыбаева Мидина 30.0з.20|4 Группа
раннего
возраста }Ф 2

07.06.20|6

*-.1Р
ý)/ ,Dfiл

i.P:i,;i[;
З"\лrиiи,

'*":а\--
Ф,тя;